Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr.../2020 Rady Gminy Duszniki z dnia 29

Strona 1

. kwoty w
grudnia 2020 r. 1
Jednostka Okres .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | taczne naklady | -, i ;i 545 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 19 927 805,97 4193 577,85 3643 710,22 2 841 682,81 450 000,00 11 128 970,88
1.a - wydatki biezace 7 940 854,97 2 256 122,85 2 244 014,22 1941 682,81 150 000,00 6 591 819,88
1.b - wydatki majatkowe 11 986 951,00 1937 455,00 1 399 696,00 900 000,00 300 000,00 4 537 151,00
1.1 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 979 738,00 40 000,00 345 525,00 594 213,00 0,00 979 738,00
realizowanymi z udzialem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 771 567,00 30 000,00 147 354,00 594 213,00 0,00 771 567,00
,E-ustugi publiczne dla mieszkarcow
1.1.1.1 | Gminy Duszniki’, - Poprawa jakosci zycia | Urzgd Gminy Duszniki | 2020 | 2022 771 567,00 30 000,00 147 354,00 594 213,00 0,00 771 567,00
mieszkancow
1.1.2 | - wydatki majatkowe 208 171,00 10 000,00 198 171,00 0,00 0,00 208 171,00
Remont $wietlicy wiejskiej w
1.1.2.1 | Grzebienisku w latach 2020 i 2021 rok - Urzad Gminy Duszniki | 2020 | 2021 208 171,00 10 000,00 198 171,00 0,00 0,00 208 171,00
Poprawa jako$ci zycia mieszkancow
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 18948 067,97|  4153577,85|  3298185,22| 2247 469,81 450 000,00 10 149 232,88
w pkt 1.1 i 1.2),z tego
1.3.1 [ - wydatki biezace 7 169 287,97 2 226 122,85 2 096 660,22 1 347 469,81 150 000,00 5820 252,88
1.3.1.1 | goezpieczenie mienia gminnego - Urzad Gminy Duszniki | 2018 | 2023 856 800,00 135 600,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 585 600,00




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit
zobowigzan

1.3.1.2

Swiadczenie ustug transportowych w
zakresie dowozu oraz odwozu dzieci po
zakoriczonych zajeciach ze Szkoty
Podstawowej i Przedszkola w
Dusznikach oraz po drodze do oddziatu
zamigjscowego w Sekowie Przedszkola
w Dusznikach i Szkoty Podstawowej w
Sedzinku na rok szkolny 2018/2019 i
2019/2020. - Poprawa bezpieczenstwa
dzieci w drodze do i ze szkoty i
przedszkola

Gminny Zespot
Oswiatowy

2018 | 2020

607 946,00

182 384,00

0,00

0,00

0,00

182 384,00

1.3.1.3

Odbieranie, transport i
zagospodarowanie odpadéw
komunalnych od wtascicieli
zamieszkatych na terenie Gminy
Duszniki - Utrzymanie czystosci w
Gminie

Urzgd Gminy Duszniki

2019 | 2022

3 360 000,00

950 000,00

975 500,00

975 500,00

0,00

2901 000,00

1.3.1.4

Pomoc finansowa na dofinansowanie
przewozow pasazerskich - Zapewnienie
komunikacji miedzygminnej dla
mieszkancow

Urzad Gminy Duszniki

2019 | 2021

587 000,00

300 000,00

187 000,00

0,00

0,00

487 000,00

1.3.1.5

Dowdz niepetnosprawnych uczniéw do
szkot poza terenem Gminy Duszniki -
Poprawa bezpieczenstwa w drodze do
szkoty

Gminny Zesp6t
Oswiatowy

2019 | 2021

62 065,00

29 880,27

19 680,00

0,00

0,00

49 560,27

1.3.1.6

Swiadczenie ustug transportowych w
zakresie dowozu oraz odwozu dzieci po
zakorniczonych zajeciach ze szkét w
latach szkolnych 2019-2020 i 2020-2021
- Poprawa bezpieczenstwa dzieci i
mitodziezy w drodze do i ze szkoty

Gminny Zesp6t
Oswiatowy

2019 | 2021

225 268,56

112 634,28

67 580,57

0,00

0,00

180 214,85

1.3.1.7

Dowdz i odwéz dzieci po zakoriczonych
zajeciach ze Zespotu Szkét Specjalnych
w Szamotutach - Poprawa
bezpieczenstwa dzieci
niepetnosprawnych w drodze do i ze
Szkoty.

Gminny Zesp6t
Oswiatowy

2019 | 2021

178 573,25

89 286,63

53 571,97

0,00

0,00

142 858,60

1.3.1.8

Swiadczenie ustug transportowych w
zakresie dowozu dzieci do Szkoty
Podstawowej i Stonecznego Przedszkola
w Dusznikach, Szkoty Podstawowej w
Sedzinku oraz Przedszkola w Sekowie w
latach szkolnych 2020-2021 i 2021-2022
- Poprawa bezpieczenstwa dzieci i mtodz

Urzad Gminy Duszniki

2020 | 2022

739 899,36

147 979,87

369 949,68

221 969,81

0,00

739 899,36
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Jednostka Ok.res ii |taczne naklad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac: Y| Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 m
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koordynujaca od do

1.3.1.9 | Zimowe utrzymanie drég - Poprawa Urzad Gminy Duszniki | 2020 | 2021 44 000,00 20 000,00 24 000,00 0,00 0,00 44 000,00
bezpieczenstwa na drogach

1.3.1.10 | FPlanowanie przestrzenne - zapewnienie | . .4 Gminy Duszniki | 2020 | 2021 13 275,80 11 127,80 2 148,00 0,00 0,00 13 275,80
ciggtosci realizacji zadan planistycznych
Usuwanie odpadow w szczegdlnosci folii

1.3.1.11 | rolniczych z terenu Gminy Duszniki - Urzad Gminy Duszniki | 2020 | 2021 494 460,00 247 230,00 247 230,00 0,00 0,00 494 460,00
poprawa jakosci Zycia mieszkancow

1.3.2 | - wydatki majatkowe 11778 780,00 1927 455,00 1201 525,00 900 000,00 300 000,00 4 328 980,00
Budowa o$wietlenia ulicznego LED w

1.3.2.1 | miejscowo$ciach Gminy Duszniki - Urzad Gminy Duszniki | 2019 | 2023 871 000,00 176 000,00 100 000,00 300 000,00 100 000,00 676 000,00
Poprawa bezpieczenstwa
Budowa lub przebudowa drég gminnych

1.3.2.2 | (modernizacja drég gminnych) - Poprawa | Urzgd Gminy Duszniki | 2018 | 2022 9 794 655,00 1725 855,00 780 000,00 300 000,00 0,00 2 805 855,00
infrastruktury drogowej

1.3.2.3 | Pomoc finansowa na dofinansowanie Urzgd Gminy Duszniki | 2018 | 2023 1067 000,00 1000,00 300 000,00 300 000,00 200 000,00 801 000,00
przebudowy drég powiatowych
Projekt przebudowy ul. Stawna w

1.3.2.4 | Dusznikach - Poprawa infrastruktury Urzad Gminy Duszniki | 2020 | 2021 46 125,00 24 600,00 21 625,00 0,00 0,00 46 125,00
drogowej




